posterior emissão de Ordem de Serviço para iniciar a execução dos
serviços.

 

4. Estimativas do valor da contratação e dos preços referenciais

4.1. O Orçamento referencial (SISLOG nº 328964) foi elaborado pela Diretoria de Manutenção - Orçamentos (GOINFRA/DMA-ORC), com valor total de R$
10.064.594,62 (Dez milhões, sessenta e quatro mil, quinhentos e noventa e quatro reais e sessenta e dois centavos), com base nos quantitativos previstos
(SISLOG nº 328952), sendo:

1. Município de Diorama: R$ 1.568.256,16;
2. Município de Doverlândia: R$ 2.172.611,41; 
3. Município de Fazenda Nova: R$ 997.820,66;
4. Município de Mundo Novo: